
Nominačná listina rozhodcov ObFZ Žiar nad Hronom 2024/2025 

 

Rozhodcovia na nominačnej listine SFZ 

Meno a priezvisko Bydlisko Telefónne číslo e-mailová adresa 

Dobrík Matúš Hronský Beňadik 0917 376 675 mat.dob1997@gmail.com 

Ihring Anton Kremnica 0903 660 163 tonoihring@gmail.com 

Maslen Andrej Hliník nad Hronom 0915 421 123 andrej.97.maslen@gmail.com 

Slovák Martin Zvolen 0915 412 540 martinslovak21@gmail.com 

Rozhodcovia na nominačnej listine SSFZ 

Meno a priezvisko Bydlisko Telefónne číslo e-mailová adresa 

Barboriak Maroš st. Žiar nad Hronom 0905 580 370 majobarboriak@gmail.com 

Debnár Roman Lovčica-Trubín 0944 923 398  romankodebnarik@gmail.com 

Foltán Ľubomír Žiar nad Hronom 0917 459 757 officialfoltan@gmail.com 

Hlaváčová Dominika Lovča 0914 278 170 dominikahlavacova97@gmail.com 

Hromník Ivan Hliník nad Hronom 0907 847 890 ivo.hromnik@gmail.com 

Osvald Jaroslav  Stará Kremnička 0905 704 203 jaroslav78@gmail.com 

Považan Michal Hodruša-Hámre 0911 295 845 michaelpovazan@gmail.com 

Tapfer Martin Hronský Beňadik 0907 552 356 martin.tapfer1@gmail.com 

Rozhodcovia na nominačnej listine ObFZ Žiar nad Hronom 

Meno a priezvisko Bydlisko Telefónne číslo e-mailová adresa 

Bajnok Štefan Žiar nad Hronom 0949 008 764 colina1976@gmail.com 

Bieliková Monika Žiar nad Hronom 0944 459 370  bielikova26@gmail.com 

Breziansky Radko Lutila 0908 543 331 brezianskyradko6@gmail.com  

Dvorský Jozef Žiar nad Hronom 0944 456 704 j.dvorsky111@gmail.com 

Hlaváčik Michal Slaská 0905 781 547 hlavacikmichal@gmail.com 

Ivan Matej Žiar nad Hronom 0904 462 277 matejivan69@gmail.com  

Ivan Tomáš Žiar nad Hronom 0902 761 660 tomas.ivan12315@gmail.com 

Ivan Zdenko Žiar nad Hronom 0903 155 346 zdenko.ivan@centrum.sk 

Katina Jozef Nová Baňa 0905 420 621  jozef8766@azet.sk 

Macurák Milan Zvolen 0911 119 204  milan.macurak@spp-distribucia.sk 

Oslanec Anton Žarnovica 0904 255 403 hooligan248@azet.sk 

Paulíková Karina Žiar nad Hronom 0902 138 840 karina.paulikova@gmail.com 

Pobežka Marcel Žiar nad Hronom 0917 627 783 marcel.pobezka@gmail.com 

Remeňová Michaela Banská Belá 0903 052 112 miska.michaela.remenova@gmail.com  

Šípkovský Jozef Janova Lehota 0907 752 166 sipkovsky.jozef@gmail.com 

Vittek Jakub Lutila 0915 147 955  jakub.vittek@zssmzh.edu.sk  
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